
 令和６年９月１１日

 

 　各自治会長　様
 

 伊香保地区自治会連合会　
 会長　齋藤　忠則　　　
 （公印省略）　　　　

 

 

 　　　令和６年度　第５回伊香保地区自治会連合会会議の開催について（通知）

 

 　野分の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件について、次のとおり開催しますので、ご多忙の折恐縮に存じま

 すが、万障繰り合わせのうえご出席くださいますようお願いいたします。

 　なお、都合により欠席される場合は、代理の方の出席をお願いいたします。

 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　記

 

１　日時　　令和６年１０月９日(水) １３時３０分～ 

 

 ２　場所　　伊香保公民館　本館２階　講義室

 

 ３　内容

 　（１）　市各課等からの依頼及びお知らせ   

 　（２）　議事

 　（３）　その他

 　※　会議資料は会議当日に配布します。　　                                 

 

 ４　その他

 　・　発熱や体調のすぐれない方は無理せず出席を見合わせてください。　

 　・　欠席する場合は、代理の方の参加をお願いいたします。

　・　同日の午前１０時から同会場で、「自治会長との懇談会」を開催します（別紙

　　をご参照ください）。 

 

※　市では、５月１日から１０月１５日までの間、ノーネクタイ・ノー上着の軽装 

　（クールビズ）で執務しています。自治会長様におかれましても、軽装(クールビ

　ズ）にてご出席くださいますようご協力をお願いいたします。 

 

 

                     

 

 事務局：伊香保行政センター内

 電話：７２－３１５５　　　


